

【かるしお認定商品】



やさしくおいしく

「かるしお」とは国立循環器病研究センターが塩を軽く使って旨みを引き出すという“新しい減塩の考え方”を示し、その認定基準を満たした商品に表示が認められています。

「かるしお」は国産の登録商標です。

減塩&糖質ゼロシリーズ / 銀河いきいき工房ウインナー



塩分は日本食品標準成分表2015年版(七訂)のウインナーに比べて30%カット。
糖質は、食品表示基準に基づいて糖質0.5g(100g当たり)未満を0としています。

●栄養成分表示 (1パック100gあたり)

エネルギー	たん白質	脂質	炭水化物	食塩相当量
362 Kcal	15.1 g	33.4 g	0.4 g (糖質0g 食物繊維0.4g)	1.0 g

・この表示値は過去の分析結果に基づく参照値です。

原材料名	豚肉、豚脂肪、乳たん白、食塩、酵母エキス、香辛料
添加物	調味料(無機塩等)、ピロリン酸K、酸化防止剤(ビタミンC)、pH調整剤、香辛料抽出物、発色剤(亜硝酸Na)、甘味料(アセスルファムK、スクラロース、ネオテーム)、香料

●アレルギー物質

下記アレルギー物質を含む原材料を使用しています。(27品目中)

乳製分・豚肉

●保存方法

10℃以下